reparație exterioară, construcția acoperișului tip șarpant, consolidarea parapetului cu 

executarea brâului din beton armat, executarea rampelor de acces și înlocuirea ferestrelor 

și urilor din PVC energoeficient la Blocul Laborator din cadrul IMSP Spitalul Raional 

Cantemir» pentru suma fără TVA de 2 212 935,00 (doua milioane doua sute douasprezece mii 

noua sute treizeci si cinci lei 00 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adău gată în 

cuantum de 442 587,00 (patru sute patruzeci si doua mii cinci sute optzeci si sapte lei 00 bani) 

lei. Suma totala cu TVA de 2 655 522,00 (doua milioane sase sute cincizeci si cinci mii cinci 

sute douazeci si doi lei 00 bani) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat (pina la 01 noiembrie 2026).